بلی، فلسطینی‌ها با دست‌خالی با یکی از

پیشرفته‌ترین ارتش‌های جهان از نظر تکنالوژی می‌جنگند که در بدترین شرایط ممکن، تحت تحریم‌ها و محدودیت‌ها زندگی می‌نمایند.

نوشته از داکتر عبدالصیر قاضی

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

21 ربیع الثانی 1445 هـ ق

سه شنبه 17 اکتوبر 2023 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"